
Všeobecné obchodní podmínky pro pronájmy sálů RHK Brno 

 

RHK Brno umožňuje svým členským firmám pronajímat za níže uvedených 

podmínek tyto prostory: 
 

 

Velký sál 

Kapacita: max 80 míst (uspořádání kino) 

Další možnost variabilního uspořádání - ženeva, škola, blok, tvar "U", atd. (k využití 12 stolů) 

Vybavení: klimatizace, ozvučení, dataprojektor, notebook + prezentér, promítací plátno, WIFI, 

flipchart + fixy. 

 

Malý sál 

Kapacita: 20 míst, ideální uspořádání - ženeva 

Vybavení: klimatizace, dataprojektor, notebook + prezentér, promítací plátno, WIFI, flipchart 

+ fixy  

 

Učebna 

Kapacita: 13 stolů - 26 míst 

Ideální uspořádání: škola/blok  

Vybavení: klimatizace, dataprojektor, notebook, promítací plátno, WIFI, flipchart + fixy 

 

Jednací místnost (přízemí) 

Vhodná pro individuální jednání 

Kapacita: 8 míst 

 

 

 

Práva a povinnosti nájemce a pronajímatele (RHK) 

 
1. Objednávka 

 

Nájemce zašle pracovníkovi RHK (po předchozím projednání) objednávku na pronájem 

prostor (stačí e-mailem), kde definuje své požadavky a termín akce. Pracovník RHK potvrdí 

objednávku a zašle cenovou kalkulaci. Nájemce písemně potvrdí souhlas s cenou, termínem 

a podmínkami. 

 

 

 

2. Cena 

 

Velký sál 1 500 Kč/hod. 10 000 Kč/den 

Malý sál 800 Kč/hod. 4 000 Kč/den 

Učebna 800 Kč /hod.  4 000 Kč/den 

Jednací místnost (přízemí) 400 Kč /hod. 2 000 Kč/den 

 

Ceny jsou uvedeny bez DPH a platí pouze pro členy RHK Brno. 

 

 



3. Catering 

 

V případě zájmu nájemce může RHK doporučit ověřené dodavatele cateringu. 

Množství a sortiment je řešen individuálně dle přání a požadavků nájemce. 

 

 

 

4. Vchod a vjezd do areálu 

 
Vstup pro pěší: 

- přes služební vchod č.1 (vpravo od hlavní brány č.1 – boční vchod) 

 

Vjezd do areálu autem: 

- možný prostřednictvím povolení k vjezdu, parkování přímo před pavilonem RHK 

- vjezd branou č. 4   

- bezplatné povolení k vjezdu může RHK zajistit nejpozději 24 hodin před termínem konání 

akce (počet povolení je omezeno.) 

 

 

 

5. Průběh akce 

 

Odpovědný pracovník RHK předá na začátku akce nájemci v domluvený čas pronajímanou 

místnost. 

Nájemce využívá pouze ty prostory, které si objednal. 

Kuchyňku i s nádobím lze využívat v rámci pronájmu. Po skončení akce nájemce zanechá 

kuchyňku v takovém stavu, v jakém byla před akcí. 

Po skončení akce nájemce předá všechny pronajaté místnosti odpovědnému 

pracovníkovi RHK v takovém stavu, v jakém je převzal. 

Případné škody hradí nájemce. 

Za odložené věci účastníků akce v pronajímaných prostorách RHK neručí. 

V celé budově je zakázáno kouřit. 

 

 

 

6. Zrušení rezervace prostor, storno podmínky 

 

O případném zrušení pronájmu prostor informuje nájemce RHK písemně či telefonicky.  

RHK nájemci neúčtuje žádné storno poplatky.  

 

 

 

 

 

 

V Brně dne 27.6.2023 


